CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

RTETEEA EVA www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº /2022 A SÃO Nº — 2022 ) CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolo sob nº 4 13

Excelentíssimo Senhor; EM —UTÁ_Ú_)ZQÃ//_ÉÉ

Vereador Ronaldo Alves Bento ROUIVIWO. &JGQQC

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PLACA DE PROIBIDO PARAR E ESTACIONAR NA RUA DOIS DE
OUTUBRO, PRÓXIMO A ESCADA QUE DÁ ACESSO RUA BELA VISTA, NO BAIRRO
VILA MAQUINÉ.

Justificativa: Por se tratar de local de cruzamento de vias, moradores do bairro
solicitam providências ao embarque e desembarque de funcionários das empresas no local,
para evitar maiores transtornos.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Março, de 2022?.

Vereador Ricardo Miranda

APROVADO POR UNANIMIDADE

N
á,

| !.,,l LNV/Oi1 KÁ .

D A ENTA

7 dénte — Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR QHAN'IMIQA E
EM L) f/ot óabk

— / ;

WPresidente — Se#“retário
A j